
Zarządzenie Nr 5)18 
Wójta Gminy 

Adamów 
z dnia 11 stycznia 2018r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie ( Dz. U.z 2015r. poz. 1390) oraz §3 ust. 1 pkt 3 uchwały NR VII/30/l 1 Rady 
Gminy Adamów z dnia 25 marca 201 lr. w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządzam co następuje: 

§1 
1. Odwołuję Panią Bożenę Muszyńską (Haupa) - przedstawiciela jednostki 

organizacyjnej pomocy społecznej z członka Zespołu Interdyscyplinarnego 
powołanego zarządzeniem Nr 75)15 Wójta Gminy Adamów z dnia 1 października 
2015r. 

2. Powołuję Panią Anetę Moryń- przedstawiciela jednostki organizacyjnej pomocy 
społecznej na członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Adamowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W O/j t 

mgr Ou/flkz Szykuła 


